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Florencja - Włoski Ogólny + Życie i Kultura Włoch
[CF-PCA]

Lokalizacja

Bogata w historyczne dziedzictwo i jednocześnie rozwijająca się, nowoczesna Florencja, jest jednym z

najsławniejszych miast świata. To tu narodził się i rozwinął język włoski. W czasach renesansu miasto stało

się kulturowym centrum sztuki, gdzie artyści, architekci, pisarze i uczeni tworzyli dzieła swego życia. Ślady

ich osiągnięć widoczne są i dziś w licznych tu pałacach, świątyniach, na skwerach, w muzeach czy

pomnikach. Dzisiejsza Florencja to ważne centrum biznesowe i bankowe, jak również znany ośrodek

produkcji odzieży i produktów ze skóry oraz mody w ogóle. Odnajdą się tutaj także Ci spragnieni spokoju i

wypoczynku - Toskańska wieś od lat przyciąga wszak rzesze turystów. 

Szkoła położona jest w samym sercu historycznej części miasta, w zabytkowym XVII-wiecznym budynku. Z

okien wychodzących na rzekę Arno, widać najsławniejszy most Florencji - Ponte Vecchio oraz piękną

panoramę miasta. W bezpośrednim sąsiedztwie szkoły położone są parki Giardino Torrigani oraz Boboli -

popularne miejsce wieczornych spacerów florentyńczyków. Wnętrze szkoły łączy klimat włoskiego ,,palazzo"

z nowoczesnością - sale lekcyjne są klimatyzowane, jasne i przestronne oraz wyposażone w nowoczesne

pomoce naukowe. 

Zajęcia prowadzone są przez dynamiczny i wysoko wykwalifikowany zespół lektorów. Stosowane przez nich

metody bazują na metodzie komunikacyjnej, uzupełnianej najskuteczniejszymi elementami innych technik.

Atutem naszej szkoły jest panująca tu kameralna atmosfera. Ogromną uwagę przywiązujemy do tego, aby

integrować studentów ze sobą, z lektorami i środowiskiem lokalnym, m.in. poprzez bogaty program

pozalekcyjny. Pozwala on nie tylko miło spędzić czas wolny, ale także udoskonalić praktyczne umiejętności

posługiwania się językiem włoskim oraz daje możliwość zdobycia szerokiej wiedzy o kulturze, historii, sztuce

i społeczeństwie Włoch.
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Program szkolenia

Kurs oferuje możliwość nauki języka włoskiego na zajęciach grupowych (20 lekcji/tydz.) oraz dodatkowe

zajęcia, na których poznaje się różnorodne aspekty włoskiej historii i kultury (4 zajęcia/tydz.). Na zajęciach z

kultury poruszane są takie zagadnienia jak: rejony Włoch i Włosi; język włoski i jego dialekty; system

polityczny Włoch; włoskie społeczeństwo; muzyka kalsyczna i muzyka pop we Włoszech; sławni Włosi i

Włoszki - wczoraj i dziś; włoski styl życia; kino i inne media we Włoszech; regionalne tradycje Włoch;

konflikt Północ-Południe Włoch; włoska mafia; historia Włoch w XX wieku; sztuka Florencji i wiele innych. 

Zajęcia językowe odbywają się (zazwyczaj) w terminach: 

a) Pierwszy tydzień:

- zajęcia językowe : 9:10-10:50 i 11:10-12:50

- zajęcia kulturowe - dwa razy w tygodniu, popołudniu; o terminach zajęć i ich tematyce studenci

informowani są w szkole, po przyjeździe 

b) Drugi tydzień: 

- zajęcia kulturowe - dwa razy w tygodniu, w godzinach porannych; o terminach zajęć i ich tematyce

studenci informowani są w szkole, po przyjeździe 

- zajęcia językowe: 14:10-15:50 i 16:10-17:50

Długość i termin szkolenia

Szkolenie trwa 2 tygodnie i obejmuje 24×50 min. zajęć tygodniowo. Daty rozpoczecia: .

Dostępne opcje

Poniżej przedstawiamy orientacyjne koszty pakietów kurs+zakwaterowanie, przeliczone na walutę rozliczeń

grantu tj. EUR. Propozycje te uwzględniają dozwolone przesunięcia środków między poszczególnymi

kategoriami wydatków, tak aby całość kosztów była pokryta z grantu. W kolumnie kieszonkowe podana jest

szacunkowa kwota, jaka pozostanie na dodatkowe wyżywienie, dojazdy komunikacją miejską itp w

zależności od wybranej opcji zakwaterowania. Wydatki z kieszonkowego nie wymagają dokumentowania

rachunkami.
2 tyg. kieszonkowe

kurs (24×50 min./tydz.)+mieszkanie dzielone, pokój 1-osobowy, bez wyżywienia 800 EUR 1792 EUR

kurs (24×50 min./tydz.)+mieszkanie dzielone, pokój 2-osobowy, bez wyżywienia 725 EUR 1867 EUR

kurs (24×50 min./tydz.)+rodzina, pokój 1-osobowy, śniadanie 943 EUR 1649 EUR

kurs (24×50 min./tydz.)+rodzina, pokój 1-osobowy, dwa posiłki 1073 EUR 1519 EUR

kurs (24×50 min./tydz.)+rodzina, pokój 2-osobowy, śniadanie 865 EUR 1727 EUR

kurs (24×50 min./tydz.)+rodzina, pokój 2-osobowy, dwa posiłki 982 EUR 1610 EUR

Istnieje możliwość zamówienia samego kursu (24×50 min./tydz.) w cenie 540 EUR, w takim przypadku na

utrzymanie i kieszonkowe pozostanie do dyspozycji kwota 2052 EUR.

 

Cennik

Poniżej podane są ceny kursu i opcji zakwaterowania w oryginalnej walucie kursu, które obowiązują w

rozliczeniach z SJO GLOSSA.
2 tyg.

kurs (24×50 min./tydz.) 540 EUR

kurs (24×50 min./tydz.) + mieszkanie dzielone, pokój 1-osobowy, bez wyżywienia 800 EUR

kurs (24×50 min./tydz.) + mieszkanie dzielone, pokój 2-osobowy, bez wyżywienia 725 EUR

kurs (24×50 min./tydz.) + rodzina, pokój 1-osobowy, śniadanie 943 EUR

kurs (24×50 min./tydz.) + rodzina, pokój 1-osobowy, dwa posiłki 1073 EUR

kurs (24×50 min./tydz.) + rodzina, pokój 2-osobowy, śniadanie 865 EUR
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kurs (24×50 min./tydz.) + rodzina, pokój 2-osobowy, dwa posiłki 982 EUR

Uwaga:

1. Grant Erasmus+ obejmuje także kwotę 350 EUR na każdego uczestnika projektu. Wg informacji

uzyskanych z Agencji Narodowej istnieje możliwość przesunięcia tych pieniędzy na dopłatę do kosztów

kursu - w przypadku wyboru droższego kursu.

2. Szczegółowe informacje na temat kwot przyznawanych grantów można znaleźć tutaj.

3. Obowiązują dopłaty sezonowe w okresie:


